
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio x – AMBITO TERRITORIALE DI BIELLA 

Corso Giuseppe pella 4, 13900 Biella 

PEC: USPBI@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT ; WEB: http://BIELLA.istruzionepiemonte.it/ 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area risorse finanziarie 

Riferimento: eva aiello 

Tel.: 015-8484838/811 

Email: usp.bi@istruzione.it ; eva.aiello.bi@istruzione.it 

 

 

La DIRIGENTE 

VISTO  l’art. 17 del D.P.R. n. 254 del 04/09/2002 dove si prescrive che i 

consegnatari devono provvedere alla rinnovazione degli inventari previa 

effettiva ricognizione dei beni in dotazione; 

VISTA  la Circolare del Ministero dell’economia e delle finanze n. 20 del 

29/09/2021 che fornisce le istruzioni per il rinnovo dei beni mobili di 

proprietà dello Stato con riferimento al 31 dicembre 2021; 

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 recante le disposizioni in tema di 

trasparenza; 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alle operazioni di ricognizione, 

rinnovo e rivalutazione dell’inventario entro il 15 febbraio 2022; 

DECRETA 

Art. 1  la costituzione della Commissione per il rinnovo degli inventari dei beni 

mobili esistenti presso l’Ufficio X Ambito Territoriale di Biella; 

Art. 2   la suddetta Commissione sarà così composta: 

- Giuseppina MOTISI – componente di diritto, Dirigente dell’Ufficio X 

Ambito Territoriale di Biella, con funzione di Presidente; 

- Eva AIELLO – componente di diritto, consegnatario dell’Ufficio X 

Ambito Territoriale di Biella; 

- Lucia LISA, funzionario dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Biella; 

Componenti supplenti: 

- Ilaria Di GRUTTOLA, assistente amministrativo dell’Ufficio X Ambito 

Territoriale di Biella; 

Art. 3  Alla Commissione sono, in particolare, demandati i seguenti compiti: 

- effettuare la ricognizione fisica dei beni costituenti il patrimonio 

dell’Ufficio X al 31.12.2021; 

- verificare l’eventuale esistenza di beni non inventariati rinvenuti nel 

corso della ricognizione; 

- verificare l’eventuale esistenza di beni inventariati non rinvenuti nel 

corso della ricognizione; 

mailto:USPBI@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT
http://biella.istruzionepiemonte.it/


 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio x – AMBITO TERRITORIALE DI BIELLA 

Corso Giuseppe pella 4, 13900 Biella 

PEC: USPBI@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT ; WEB: http://BIELLA.istruzionepiemonte.it/ 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area risorse finanziarie 

Riferimento: eva aiello 

Tel.: 015-8484838/811 

Email: usp.bi@istruzione.it ; eva.aiello.bi@istruzione.it 

 

 

- compilare il verbale delle operazioni di ricognizione, secondo il 

modello PV/base e relativi allegati; 

Art. 4  la Commissione si organizzerà autonomamente per un’efficace 

programmazione delle attività che saranno formalizzate in appositi verbali; 

le decisioni saranno prese a maggioranza relativa; 

Art. 5  per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso o rimborso 

di sorta. 

 

La DIRIGENTE  
Giuseppina MOTISI 

 

mailto:USPBI@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT
http://biella.istruzionepiemonte.it/

		2021-10-12T13:15:05+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2021-10-13T09:06:04+0200
	protocollo




